Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1
города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина
_________________________________________________________________

П Р И К А З

От 01 сентября  2022 года                                                                   № 34 -ОД

«О недопущении составления неофициальной отчетности и
использования поддельных документов в 2022 году»

В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460,
Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» (в редакции от 28.12.2013года), долгосрочной целевой
программы Самарской области «Противодействия коррупции в Самарской
области на 2016-2019 годы», Программой, утвержденной постановлением
Администрации Самары от 27.01.2012 № 31-па «Противодействие
коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2014
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора, Меркуловой Ольге Юрьевне , Козицкой
Оксане Юрьевне,  Храмовой Юлии Сергеевне, главному бухгалтеру
Будко Ирине Александровне в части своих полномочий не допускать
составление неофициальной отчетности и использование поддельных
документов.

2. Возложить ответственность на заместителей директора Меркулову
Ольгу Юрьевну , Козицкую Оксану Юрьевну,  Храмову Юлию
Сергеевну за выполнение обязанностей в части своих полномочий по
достоверному оформлению документов и представлению данных в
статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Будко Ирину Александровну  за
достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической
отчетности.

4. Заместителям директора, главному бухгалтеру и работникам о
выявленных случаях составления неофициальной отчетности и
использования поддельных документов сообщать директору
служебной докладной.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Е.А.Деженина

С приказом  ознакомлены:
Ф.И.О. Подспись Дата

Меркулова О.Ю.
Козицкая О.Ю..
Храмова Ю.С.
Будко И.А.

		2025-10-14T21:27:24+0400
	Деженина Е.А.
	Деженина Е.А.
	я подтверждаю этот документ